
МОНГОЛ УЛС 
ҮНЭТ ЦААСНЫ ХОРООНЫ 

ТОГТООЛ 
 

2003 оны 10 дугаар                            Дугаар 83                              Улаанбаатар  
сарын 31-ны өдөр          хот 

 
Арилжаа явуулах өдөр, цаг тогтоох тухай 

 
 “Үнэт цаасны зах зээлийн тухай” хуулийн 34.1.4 дэх заалтыг үндэслэн “Хөрөнгийн 
бирж” ХК-д үнэт цаасны зах зээл дээр үнэт цаасны арилжаа эрхлэн явуулах тусгай 
зөвшөөрөл олгосонтой холбогдуулан Үнэт цаасны хорооноос ТОГТООХ нь: 
 

1. Долоо хоног бүрийн Даваа, Мягмар, Лхагва, Пүрэв, Баасан гаригийн 11.00 
цагаас 12.30 хүртэлх хугацаанд “Хөрөнгийн бирж” ХК-иас үнэт цаасны 
арилжааг төвлөрүүлэн явуулж байхаар тогтоосугай. 

 
2. Арилжаа явуулах өдөр, цагийг шинэчлэн тогтоосонтой холбогдуулан Хорооны 

1996 оны 2 дугаар сарын 1-ний өдрийн 12, 2000 оны 12 дугаар сарын 20-ны 
өдрийн 47 дугаар тогтоолыг тус тус хүчингүй болсонд тооцсугай. 

 
 
 
 
 

ДАРГА                                     С.ГҮНДЭНБАЛ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


